Заведующему кафедрой

_______________________________________

_______________________________________
(название кафедры)

лесохозяйственного факультета

_______________________________________
(фамилия, имя и отчество заведующего кафедрой)

студента ____ курса ____ группы
(номер курса) (номер группы)

_______________________________________
(фамилия и инициалы студента)

Заявление

Прошу Вас назначить ________________________________________________________
(фамилия, имя и отчество преподавателя)

руководителем моего дипломного проекта (работы). Производственную технологическую

практику планирую проходить в ____________________________________________________
                                                                                                                             (учреждение, предприятие)
преддипломную – в _______________________________________________________________.
        (учреждение, предприятие)

Тема дипломного проекта (работы)  ___________________________________________
                                                      (название дипломного проекта (работы))

_________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

согласована с предполагаемым руководителем.

___.___.20___ _________________
(дата) (подпись)

________________________________

(одобрено/отклонено)

___.___.20___ __________________________________________ _________________
(дата) (фамилия и инициалы заведующего кафедрой) (подпись)

	page1